Republika e Kosovés
Republika Kosova -~ Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
[45- /052 62H{ 0Z me 01 11, 2023

Né bazé té dispozitave t& nenit 13 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, nr. 28/15 gershor 2008), nenit 4 dhe 7 i
Rregullores (QRK) Nr. 10/2023 pér Kompensimin pér Funksionin Shtesé , pika 8 e
Qarkores e Ministrisé sé Punéve t& Brendshme Nr.Ref.356/2023 té datés 21.03.2023 rrethe
zbatimit té Rregullore (QRK) Nr.10/2023 pér Kompensimin pér Funksionin Shtesé¢ dhe
nenit 52 dhe 53 té Statutit t¢ Komunés sé Prishtinés me numér protokolli Nr.110-391 te dt.
25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

I.  MIRATOHET, vendimi pér ekzekutimin e pagés pér kompensimin e punés té
Komitetit té Auditimit t&¢ Komunés sé Prishtinés.

II. OBLIGOHET, Drejtoria pér Financave qé konform Vendimit te Kryetarit t&
Komunés pér themelimin e Komitetit t&¢ Auditimit t&¢ Komunés sé Prishtinés Nr.
14-020/04-159560/23 té datés 03.08.2023, i ndryshuar dhe plotésuar me Vendim
Nr. 14-035/01-176543 /23 té datés 25.08.2023, te bé&je kompensimin e anétareve
dhe sekretarit t&¢ Komitetit pér Auditim prej 30% te pagés bazé te Zyrtarit
Kryesor Administrativ te Komunés pér kryesuesin e Komitetit dhe 20% pér
anétaret e komitetit dhe sekretarit té komitetit sipas listés dhe procesverbalit
te takimeve té Komitetit té Auditimit t¢ Komunés sé Prishtinés.

III. Pér zbatimin e kétij vendimi do te kujdeset Kryetari dhe Drejtoria e Financave.
IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari.

U dorézohet:
- Kryesueses dhe anetaréve té Komitetit t& Auditimit;
- Drejtorit té NJAB (Sekretarit té Komitetit t&é Auditimit);
- Drejtorisé sé Financave;
- Qendrés pér shérbim me qytetar;
- Né dosje.
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